99568-7  
Endereço da Empresa: Rua Maria Heilbuth Surette, número 609, apartamento 704, Buritis, Belo
Horizonte/MG. CEP: 30.575-100.

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 12.000,00
(doze mil reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência ( 0027951).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.01.01.006 - Projetos Atividade Finalística - Encontro de Fiscalização.
Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.017 - Eventos Institucional.